
 

1 

 

Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto del Comune di Paludi  (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 321 - 632 

Sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 
 
  

PROCEDURA NEGOZIATA  

ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2021 per come sostituito dall’art. 51 della L. 108/2021 nonché art. 

36, comma 2 del D.Lgs n.50/2016, con il criterio del minor prezzo ai sensi del comma 9 bis dell’art. 36 del D. Lgs. 

50/16; 

Affidamento lavori di 

“Lavori di consolidamento e messa in sicurezza del fronte della frana a ridosso del cimitero 

comunale” 

 

CUP: E79G19000250001 - CIG: 9275243CA6 - Codice Gara: 22SUA012 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

 
Con riferimento alla procedura di gara indetta dal Comune di Paludi per all’aggiudicazione dei lavori di 

“Lavori di consolidamento e messa in sicurezza del fronte della frana a ridosso del cimitero 

comunale”” si rende noto:  

 

1. che gli operatori economici invitati alla suddetta procedura sono stati individuati dal Rup del Comune di 

Paludi, Geom. Giovanni Cesario, contenuti nell’ Allegato A prot. n.1859/2022 (agli atti della SUA prot. 

n. 19222 del 17/06/2022)sono i seguenti:  

 

1. EDIL MAV S.R.L 

2. MA.CO. srl - Impresa di Costruzioni Edili 

3. PERCIACCANTE ALFREDO SAS & C. DI PERCIACCANTE GIOVAN BATTISTA 

4. FILIPPELLI ROSARIO SRL 

5. TEKNO S.R.L. 

 
2. Il giorno 13 Luglio 2022 alle ore 10:00 presso la Provincia di Cosenza in piazza XV Marzo n. 1, così 

come previsto dal disciplinare di gara agli artt. 5 e 14,si è tenuta la seduta d’asta, aperta al pubblico per 

l’apertura della Busta B contenente la Offerta Economica degli OO.EE. ammessi con il seguente 

ESITO:  

  

           MA.CO. srl - Impresa di Costruzioni Edili: - 18,88%  

           FILIPPELLI ROSARIO SRL: - 34,11% 

           TEKNO S.R.L.: - 34,45%  

 

 

 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


 

2 

 

 

 

Sintesi calcolo aggiudicazione 

Numero offerte valide 3 

Numero offerte mediate 3 

Media delle offerte -29,14667 % 

Proposta di aggiudicazione 

Codice ditta aggiudicataria I1350
 

Ragione sociale o denominazione TEKNO S.R.L.
 

Ribasso di aggiudicazione -34,45 % 

Importo di aggiudicazione 312.081,00 € 

 

 

Risulta dunque che l'offerta a miglior ribasso  (migliore offerta ritenuta non anomala) per l'amministrazione è 

quella presentata da TEKNO S.R.L. con importo di aggiudicazione pari a €. 312.081,00 € 
 

 

 
    Il Presidente del Seggio di Gara 

                    f.to ing. Antonio SCARNATI            
             (Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                           ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

Cosenza lì, 13/07/2022 

javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

